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افتتاح وکلنگ زنی توسط معاون تحقیقات و فن آوری وزارت بهداشت درمان و آموزش
پزشکی در شهرستان شبستر

دکتر ملک زاده به همراه دکتر صومی رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و هیئت همراه از شهرستان شبستر و مراکز بهداشتی درمانی روستاهای تابعه آن باز دید نمودند. به گزارش

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این سفر یک روزه که جمعی از مسئولین وکارشناسان ریاست دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز در آن حضور داشتند، معاون تحقیقات

وفن آوری وزارت با حضور در مرکز کوهورت شهرستان خامنه و بازدید از آن در جلسه ای که به همین منظور تشکیل شد گفت: کوهورت نگاهی دارد به انسانهای سالم در همه

مقاطع سنی لیکن مهمترین بخش کوهورت متمرکز در افراد بالغ جامعه است. وی افزود ما در هر استان یک شهرستان را انتخاب کردیم تا با بررسی های به عمل آمده دریابیم چند

درصد از مردم با اینکه ظاهرا سالمند، مشکل سلامت دارند . دکتر ملک زاده نتیجه ی بدست آمده از این تلاش ها را عدم برخورداری 33 تا 35 درصد مردم کشور از سلامتی کامل

ذکر کرده گفت: هدف ما این است که افرادی که سالم هستند را سالم نگه داریم. وی با اشاره به اهمیت پیشگیری حتی در آموزش دانشجویان رشته پزشکی و اولویت آن قبل از

درمان خاطر نشان کرد: متوسط مرگ در کشور ما ، ده سال زود تر از مردم اروپاست. دکتر ملک زاده با ذکر اهمیت توجه به کیفیت وکمیت تغذیه در بین اقشار مختلف جامعه

گفت: در ایران سه برابر متوسط مصرف نمک در جهان، نمک مصرف می شود و با بررسی ای که در 6 استان انجام شده به این نتیجه رسیده ایم سه چهارم مردم وزن غیر ایده آل

دارند، در حالی که هم دولت و هم مردم از این موضوع غافلند. دکتر صومی ریاست دانشگاه علوم پزشکی در این نشست ضمن تشکر اززحمات معاون تحقیقات وفن آوری وزارت و

دست اندر کاران این امر گفت: مهمترین ثمره این تلاش ها همراهی وهمدلی مردم بود. 97 درصد مردم این منطقه در کوهورت همکاری کردند واین درحالی است که بیش از 40

در صد از این مردم در تهران ساکنند و در این شهرستان سکونت ندارند. وی افزود به خاطر نظرات درست و غلطی که در جامعه در باره سلامت رواج پیدا می کند بهتر است

تمهیدی اندیشیده شود که تنها مرجعی که در این مورد اظهار نظر می کنند دانشگاه علوم پزشکی باشد. دکتر دریانی در ادامه این نشست با ایراد سخنانی تاکید کرد: سه بیماری

فشار خون، کبد چرب و دیابت، مانند بمب ساعتی روزی در جامعه منفجر خواهند شد مگر اینکه از اول در میان مردم به اطلاع رسانی عواقب خطر ناک آن بپردازیم. لازم به ذکر

است نماینده مردم شبستر و امام جمعه ی این شهرستان هر یک از خدمات و زحمت های دانشگاه علوم پزشکی و خیرین منطقه قدر دانی وتشکر کردند.

ادامه ی این سفر با کلنگ زنی مرکز تحقیقات بندر شرفخانه همراه بود. دکتر ملک زاده دراین مراسم که با حضور نماینده مردم درمجلس شورای اسلامی، امام جمعه، خیرین منطقه

وجمعی از مسئولین دانشگاه علوم پزشکی و شهرستان انجام شد گفت: جای خوشبختی است کلنگ زنی مرکزی که توسط خیرین تا سیس و تجهیز خواهد شد و در آینده تاثیر

بسزایی درآلاینده های محیط خواهد داشت.

افتتاح مر کز سلامت دریان دیگر مراسمی بود که با حضور معاون تحقیقات وفن آوری وزارت، رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، امام جمعه ، نماینده ودیگر مسئولین شهرستان و

دانشگاه انجام شد. در این افتتاح که با باز دید دکتر ملک زاده از قسمت های مختلف مر کز سلامت دریان همراه بود، ایشان از زحمات خیرین و مردم سخت کوش این شهرستان

قدر دانی کردند.
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